РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Петушинского района
Владимирской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 23.06.2020                                                                                              № 2/6

О назначении выборов депутатов Совета народных депутатов Нагорного

сельского поселения Петушинского района Владимирской области
пятого созыва

Руководствуясь статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», в соответствии со статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002
№ 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в
референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона
Владимирской области от 13.02.2003 № 10-ОЗ «Избирательный кодекс
Владимирской области», Уставом муниципального образования «Нагорное
сельское поселение» Совет народных депутатов Нагорного сельского
поселения

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов Совета народных депутатов Нагорного
сельского поселения Петушинского района Владимирской области пятого
созыва на 13 сентября 2020 года.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального
опубликования (обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения».

Глава поселения                                                                        И. В. Русакова